Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            третьего  созыва

                РЕШЕНИЕ

        от  13.07.2018    №   109

	 О принятии в собственность муниципального образования  Марксовский сельсовет объектов водоснабжения и включения в реестр муниципального имущества Марксовского  сельсовет Александровского  района     Оренбургской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов  от 24.11.2016 №51 «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом    муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области» и на основании выписок из ЕГРЛ о праве собственности на сооружение коммунального хозяйства (скважины), статьи 23 п. 5 Устава муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области,  Совет  депутатов  р е ш и л:
         1. Принять в собственность муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области  объекты коммунального хозяйства согласно приложению.
        2. Зарегистрировать объекты коммунального хозяйства, поименованные в приложении в реестре муниципальной собственности муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
              3. Прием имущества, указанного в приложении оформить в соответствии с действующим законодательством с представлением актов приема - передачи.
    4.  Специалисту - бухгалтеру администрации внести изменения в реестр имущества муниципального образования Марксовский сельсовет.

          5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
          6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава  муниципального образования                                           С.М. Попов

Разослано: в дело, МУП «Новомихайловское ЖКХ», муниципальное
образование Новомихайловский сельсовет Александровского района, прокурору.

	Приложение  к решению Совета депутатов
муниципального образования Марксовский сельсовет
от 13.07.2018  № 109

	№ п/п
	Назначение объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Местонахождение объекта

	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина №1
	56:04:0804001:547
	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, п. Марксовский

	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина №2
	56:04:0808001:67
	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, п. Марксовский

	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина №5
	56:04:0804001:548
	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, п. Марксовский

	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина №3
	56:04:0819001:11
	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, с. Дмитриевка

	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина №4
	56:04:0801001:54
	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, пос. Самарский

	Водопроводная башня 1 шт.

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, пос. Самарский

	Водопроводные сети 3,5 км

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, пос. Самарский

	Водопроводная башня 2 шт.

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, пос. Марксовский

	Водопроводные сети 8,5 км

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, пос. Марксовский

	Водопроводная башня 1 шт.

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, с. Дмитриевка

	Водопроводные сети  4,4 км

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, с. Дмитриевка

	Скважина с глубинным насосом

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, п. Энгельс

	13.
	Водопроводная башня 1 шт.

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, п. Энгельс

	 14.
	Водопроводные сети 2,6 км

	Оренбургская область, Александровский район, Марксовский сельсовет, п. Энгельс